
Zarządzenie nr  213/2022 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia  24.10.2022 r. 
  

  

  

w sprawie: upoważnienia zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny  
  

  

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tj. Dz. 
U. z 2021, poz. 1744 ze zm.)  

  

  

  

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  
  

  

§ 1  
  

  

Udziela się upoważnienia zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – 
Pani Urszuli Szampanti do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

  

  

§ 2  
  

  

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania.  

  

§ 3  
  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-27T14:18:19+0200




